
Čím se liší Webglobe WordPress hosting od běžných
WordPress produktů?

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Webglobe WordPress hosting je efektivní, optimalizovaná hostingová platforma pro
vytváření a správu webů WordPress na technologii OpenLiteSpeed serveru.

Celé hostingové prostředí je postaveno na tom, aby váš web na WordPressu běžel
rychleji a bezpečněji.

WordPress a ty nejdůležitější pluginy máte od nás předem nainstalované, abyste se mohli
pustit do práce bez zbytečného zdržování.

Konec s nebezpečnou metodou pokus – omyl

Vyvarujte se nejčastějších chyb, které vám rozbíjí WordPress. Zaregistrujte se ZDARMA
do Webglobe Academy a staňte experty na tvorbu webu.

      Zjistit více  

 

Klíčové funkce WordPress hostingu od Webglobe

automatická instalace nejnovější verze WordPressu
automatická předinstalace 4 důležitých pluginů
panel rychlé instalace doporučených pluginů
automatické aktualizace jádra WordPressu
automatická aktualizace předinstalovaných pluginů
vylepšené zabezpečení platformy

                                              1 / 2

/webhosting/wordpress
/poradna/wp-hosting-predinstalovane-pluginy


server-level litespeed caching (ukládání do mezipaměti na úrovni serveru, výrazně
zvyšující rychlost WordPressů na naší platformě)
automatické, denní zálohy i 14 dní zpět (zdarma pro balíčky WordPress Plus a Ultra
)
bezpečný přístup k vašim souborům pomocí sftp s použitím GeoIP restrikce.
PHPMyAdmin pro přístup k vaší databázi
SSL certifikát zdarma
nástroj pro migraci FTP, databáze a e‑mailů

Přečtěte si také technické specifikace našich webhostingů.

Nastartujte svůj byznys s moderním, profesionálním webem na WordPressu

Připravili jsme pro vás perfektně vyladěný WordPress hosting, který vám usnadní práci:

předinstalovaný WordPress a pluginy
až 12⨉ rychlejší webové stránky
exkluzivní návody, e‑booky a tutorialy

      Zjistit více  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/webhosting/wordpress
/poradna/srovnani-webhostingu
http://www.tcpdf.org

	product-type: hosting
	product-period: 12
	product-name: WEBG_WP_Plus
	product-type: hosting
	product-period: 12
	product-name: WEBG_WP_Plus


